第１号様式（第７条関係）
	中井町木造住宅耐震診断費補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
 　中井町長    　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
中井町木造住宅耐震診断費補助金交付要綱（以下、「要綱」という。）第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	建　築　物　概　要
	建築物の所在地
	 中井町

	建築物共有者の
住所・氏名
	※共有者がいる場合のみ記入

	用途
	 □専用住宅　□２世帯住宅　□（　　　　）併用住宅

	構造・階数
	 木造　　　　　階建

	床面積
	 １階　　　　㎡　２階　　　　㎡　延べ面積　　　　㎡

	建築年度
	 昭和　　年　　月

	交付申請額
	 要綱第５条の規定による。

	関係書類　　（１）住民票の写し

（２）建築確認通知書の写し等、建築年度を証明するもの
　　　＊名寄帳（土地・家屋）、建物登記事項証明書の写し等

（３）前年度の納税証明書（町県民税・固定資産税）

	■処理欄（こちらは、記入しないでください）

第２号様式（第８条関係）
	中井町木造住宅耐震診断費補助金交付決定通知書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中　第　　　号
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
 　　　　　　　　　様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中井町長　　　　　　 　印
 　　　　年　月　日付けで申請のあった中井町木造住宅耐震診断費補助金については、次のとおり決定したので中井町木造住宅耐震診断費補助金交付要綱（以下、「要綱」という。）第８条の規定により通知します。
決定区分

□補助金を交付する　　□補助金を交付しない

補助金額

耐震診断費用の３分の２（上限４万円）とする。

＊補助金を交付する場合

交付しない理由

条　件

１　補助対象建築物は、中井町木造住宅耐震診断費補助金交付申請書記載の建築物とする。

２　耐震診断の方法は、要綱第２条に規定する耐震診断とする。

３　耐震診断は、要綱第２条に規定する耐震診断技術者が行うこと。

４　耐震診断は、交付決定の日以降、その年度の２月末までに完了し、要綱第11条の規定により、中井町木造住宅耐震診断結果報告書（第５号様式）を町長に提出すること。
５　耐震診断が予定期間に完了する見込みがない場合、若しくは、完了しない場合は、速やかに町長に報告し、その指示を受けなければならない。

６　申請を取下げるときは、要綱第９条の規定により中井町木造住宅耐震診断費補助金交付申請取下げ申請書（第３号様式）を提出すること。

７　虚偽又は不正な手段により補助金の交付を受けたとき、若しくは、要綱に違反することが認められたときは、補助金の交付を取消すことがある。

８　その他、要綱の定めに従うこと。

第３号様式（第９条関係）
	中井町木造住宅耐震診断費補助金交付申請取下げ申請書
 　　　  　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
 　中井町長   　　　　　　　様
 　　　  　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　住所
 　　　  　　　　　  　　　　　　　　　　申請者　氏名    　　　　　　　　　㊞
 　　　  　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　電話番号
 　中井町木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第９条の規定により、補助金の交付申請を取下げしたいので申請します。
交付決定番号
中　第　　　　号
年　　月　　日
取下げの理由
備　　考

第４号様式（第10条関係）
	中井町木造住宅耐震診断費補助金交付決定取消し通知書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中　第　　　号
 　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
 　　　　　　　  　　　　　様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　中井町長  　　　　　　　　印
　　　年　  月　　日付け　中　第　　号の中井町木造住宅耐震診断費補助金交付決定を取消したので通知します。

取消しの理由

第５号様式 (第11条関係)

	中井町木造住宅耐震診断結果報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　中井町長　　　　　　　   様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所

　　　　　　　      　　報告者　　　　氏名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　（交付決定を受けた者）
  電話番号

　　　　年　  月　　日付け　中　第　　　号にて補助金交付決定通知を受けた耐震診断が完了したので、中井町木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第11条の規定により、次のとおり報告します。

	診断完了日

	　　　　　　年　　　月　　　日

	耐震診断結果

	耐震診断評点　　  　　　点

	耐震診断技術者

	　氏名

	備考

　　添付書類

・補助対象建築物の耐震診断結果報告書

・耐震診断技術者の県講習修了証又は建防協講習修了証の写し
　　・耐震診断に係る領収書（請求書）の写し
第６号様式 (第12条関係)

	中井町木造住宅耐震診断費補助金額確定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 中　第　　号

年　月　日
　　　　　　　　　　　様
中井町長  　　　　　　　　印
　中井町木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第12条の規定により次のとおり通知します。

	　交付決定番号
	中　第　　　号
年　　月　　日

	補助金額

	　　　　　　　　　　　円

	備　考
本通知書受領後、速やかに中井町木造住宅耐震診断費補助金請求書（第7号様式）

　を町長に提出してください。

第７号様式 (第13条関係)

	中井町木造住宅耐震診断費補助金請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　中井町長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　中井町木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第13条の規定により次のとおり請求します。

	補助金額確定

通知番号
	中　第　　　号
年　　月　　日

	請求金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	振込金融機関名
	銀行・信用金庫・農協　　　　支店・支所

	口座の種別
	　　　　　　　　普通　　当座

	口座名義人

	口座番号

	■処理欄（こちらは、記入しないでください）

　＊振込金融機関名以下の欄は、口座振込を希望される方のみご記入ください。